

Kittilän Jousi ry:n avustushakemus

Vapsivlk 03.06.2021 § 26

(Lisätietoja: vs. sivistystoimenjohtaja 040 705 7486)

Kittilän Jousi ry hakee vapaan sivistystyön lautakunnalta avustusta tilavuokraan sekä kalusto- ja välineistöhankeisiin. Haettava avustussumma on 2 000 euroa. Avustushakemus on tämän esityksen oheismateriaalina.

Kittilän Jousi ry on perustettu vuonna 2020. Seuran toiminnassa on mukana kansainvälisesti menestyneitä jousiampujia, joten seura kykenee tarjoamaan laajasta kiinnostuneille kuntalaisille erittäin laadukasta ohjausta ja perehdytystä. Jousiammunta on herättänyt kiinnostusta kuntalaisten keskuudessa. Tammikuussa 2020 järjestettyyn tutustumistapahtumaan osallistui yhteensä viitisenkymmentä kuntalaista. Kittilän Jousi ry on ilmoittanut olevansa jatkossakin valmis järjestämään jousiammuntatapahtumia esimerkiksi yhteistyössä liikuntatoimen kanssa.

Liikuntatoimi pitää tärkeänä, että vastaperustetun seuran toimintaa tuetaan. Uudet seurat rikastuttavat paikallista urheilu- ja liikuntakulttuuria. Uusien seurojen myötä paikkakunnalle kehittyy entistäkin monipuolisempia harrastusmahdollisuuksia.

Liikuntatoimi pitää avustushakemuksessa esitettyjä kalusto- ja välineistöhankeita perusteltuina (lisävalaistus, ammutataustat, nuorille suunnatut välineet).

Vapaan sivistystyön lautakunnan vakiintuneen avustuskäytännön mukaan tilavuokrat eivät ole avustuskelpoisia kustannuksia. Kunta tarjoaa sisäliikuntatilojaan maksutta paikallisten yhdistysten käyttöön. On kuitenkin syytä selvittää, että kyetäänkö jousiampujien vakiovuorot järjestämään kunnan tiloissa tarkoituksenmukaisella ja turvallisella tavalla. Liikuntatoimi esittää, että tätä asiaa tarkasteltaisiin urheilu- ja liikuntaseurojen kesken seuraavassa seurafoorumissa, joka järjestetään näillä näkymin elokuussa.

Vs. sivistystoimenjohtaja:

Vapaan sivistystyön lautakunta päättää myöntää Kittilän Jousi ry:lle tuhannen (1000) euron suuruisen avustuksen ammutataustojen, lisävalaistuksen sekä nuorille jousiampujille suunnattujen välineiden hankkimista varten.

Avustus maksetaan kustannuspaikalta 70201 Liikuntalaitokset, me-

notililtä 4740 Avustukset yhteisöille.

Lisäksi lautakunta edellyttää, että liikuntatoimi selvittää yhteistyössä jousiampujien ja muiden sisäliikuntatilojen käyttäjien kanssa, että kyetäänkö jousiampujien vakiovuorot järjestämään kunnan tiloissa tarkoituksenmukaisella ja turvallisella tavalla.

Päätös:

Esitys hyväksyttiin yksimielisesti.
